[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ  ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ РОССИИ

ПО ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ
заседания единой  комиссии

по рассмотрению и оценке котировочных заявок
№ 15

г. Орел , пл.Мира, 7а,                                                                                  23 декабря  2013 года       УФНС России  по Орловской области

         ПРЕДМЕТ ЗАПРОСА КОТИРОВОК: Поставка нефтепродуктов для нужд Управления ФНС России по Орловской области с использованием пластиковых карт.
Источник финансирования: федеральный бюджет.
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЗАКАЗЧИК: Управление ФНС России по Орловской области
СПОСОБ РАЗМЕЩЕНИЯ ЗАКАЗА: запрос котировок в соответствии с ч.1 ст.42 Федерального закона от 21 июля 2005г. N 94-ФЗ "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель единой комиссии:

Сапожникова Е.В. – заместитель руководителя УФНС России по Орловской области;
Заместитель председателя единой комиссии:
Бородина И.П. – начальник отдела обеспечения УФНС России по Орловской области;
Члены единой комиссии:
 Алешин С.А. – начальник отдела информационных технологий УФНС России  по Орловской области;

Вахрушева Н.И. – начальник отдела работы с налогоплательщиками УФНС России по Орловской области;
Черкасова М.В. -  заместитель начальника отдела обеспечения УФНС России по Орловской области;
 Ветров Ю.Н. – ведущий специалист-эксперт отдела кадров и безопасности;
 Полухина Т.В. – старший специалист 1 разряда правового отдела;
          Ильин И.В. – подполковник полиции заместитель начальника Управления- начальник отдела УЭБ и ПК УМВД России по Орловской области;

 Сергеева Е.Г. – секретарь, главный специалист-эксперт отдела обеспечения УФНС России по Орловской области.
          Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок  проводилась единой комиссией в период с 10 часов 00 минут «23»  декабря 2013 года по 10 часов 15 минут «23» декабря  2013 года по адресу: г. Орел, пл. Мира, д. 7а.

Извещение о проведении запроса котировок было размещено на сайте www.zakupki.gov.ru  в сети Интернет «16»  декабря 2013 г.

 Существенными условиями государственного контракта, который будет заключен с победителем в проведении запроса котировок, являются  следующие:

1.  Наименование товара:  нефтепродукты

1.1.Характеристика товара: Бензин неэтилированный АИ-95.

           Количество товара: 5325 л.

1.2. Требования, установленные Заказчиком  к качеству, техническим характеристикам товара, его безопасности, функциональным характеристикам: Соответствие поставляемых ГСМ требованиям: ГОСТ 51866-2002, ГОСТ 51105-97,  а так же товар должен иметь сертификат качества и декларацию соответствия  ГОСТам.

2. Место поставки товара: заправка служебных автомашин Управления ФНС России по Орловской области по системе пластиковых карт на АЗС Поставщика по г.Орлу, Орловской области .

3. Сроки поставки товаров:  с момента заключения контракта до 24 июня 2014г. включительно.

4. Сведения о включенных в цену товаров расходах: Цена предлагаемых товаров должна включать стоимость товаров,  расходы на  транспортировку, хранение, страхование, уплату налогов, таможенных пошлин, сборов и других обязательных платежей.
5. Максимальная цена контракта: 179985 (сто семьдесят девять тысяч девятьсот восемьдесят пять) рублей 00 копеек.

6. Срок и условия оплаты поставки товаров: Аванс 30% от суммы государственного контракта в течение 3(трех) банковских дней со дня заключения контракта, далее оплата производится в течение 5(пяти) банковских дней по предоставляемым на конец месяца Поставщиком, оформленным в соответствии с законодательством РФ бухгалтерским документам (счет-фактуре, товарной накладной и т.д.). Оплата производится в рублях Российской Федерации.
 Форма оплаты: Безналичный расчет;

7. Срок подписания победителем в проведении запроса котировок государственного контракта: контракт может быть заключен не ранее, чем через семь  дней со дня размещения на официальном сайте протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок и не позднее чем через двадцать  дней со дня подписания указанного протокола.
Требования к участнику размещения заказа:

отсутствие в предусмотренном Федеральным законом от 21.07.2005 №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» реестре недобросовестных поставщиков сведений об участниках размещения заказа.

До окончания указанного в извещении о проведении запроса котировок срока подачи котировочных заявок «20» декабря  2013 г. 16 часов 15 минут (время московское) поступило 2 (две) котировочные заявки на  бумажном носителе как это зафиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок» (Приложение 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок), следующих участников размещения заказа:
	№

п/п
	Наименование (для юридического лица),
фамилия, имя, отчество (для физического лица)

участника размещения заказа
	Адрес (юридический и фактический)
	Точное время поступления котировочной заявки

	1
	ООО «РН-Карт-Орёл»
	302001, РФ, ул.  г. Орел, ул. Маяковского, д. 40,

тел. (4862) 59-96-65
	19.12.2013 г.

15 ч. 12 мин.

	2
	ООО «ТД «Альфа-Трейд» Орловское обособленное подразделение
	Юридический адрес: 344011, г. Ростов-на-Дону, пер. Доломановский, №70д

Почтовый адрес: 302040, г. Орел, ул.Ломоносова, д.6, пом.24, лит.Ю
тел. (4862) 44-03-39
	20.12.2013г.

11 ч. 35 мин.

Единая комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их и приняла на основании полученных результатов (Приложение №2) следующее решение:

1. Допустить к рассмотрению и оценке котировочные заявки следующих участников размещения заказа: ООО «РН-Карт-Орел», ООО «ТД «Альфа-Трейд» Орловское обособленное подразделение.
2. Предложение о наиболее низкой цене товаров, работ, услуг составило 175725 (сто семьдесят пять тысяч семьсот двадцать пять) рублей 00 копеек.

3. Единая комиссия оценила допущенные котировочные заявки и приняла решение признать победителем в проведении запроса котировок
Общество с ограниченной ответственностью «РН-Карт-Орёл»,
302001, РФ, ул.  г. Орел, ул. Маяковского, д. 40 тел. (4862) 59-96-65.

Участник размещения заказа,  предложение о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок условий - ООО «ТД «Альфа-Трейд» Орловское обособленное подразделение.Юридический адрес: 344011, г. Ростов-на-Дону, пер. Доломановский, №70д

Почтовый адрес: 302040, г. Орел, ул.Ломоносова, д.6, пом.24, лит.Ю,тел. (4862) 44-03-39.

Протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок составлен в двух экземплярах, один из которых остается у заказчика. Второй экземпляр протокола и проект государственного контракта, который составляется путем включения в него условий исполнения контракта, предусмотренных извещением о проведении запроса котировок, и цены, предложенной участником запроса котировок в котировочной заявке, заказчик, в течение двух рабочих дней со дня подписания протокола обязуется передать участнику запроса котировок.

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.zakupki.gov.ru.

          Подписи:
Председатель единой комиссии  __________________________________ Е.В.Сапожникова
                                                                                                               (Подпись)
Заместитель председателя единой комиссии:______________________ И.П. Бородина
                                    (Подпись)

Члены единой комиссии

______________________________________ С.А. Алешин
                                                        (Подпись)
______________________________________ Н.И. Вахрушева

                                          (Подпись)

___________________________________       М.В.Черкасова
                                    (Подпись)

__________________________________        Т.В.Полухина
                                              (Подпись)
______________________________________ И.В. Ильин

                                             (Подпись)

_____________________________________ Е.Г. Сергеева

                                             (Подпись)

	От Заказчика:

И.о. руководителя

УФНС России по Орловской области
	                       ____________________
(подпись)
	Е.В. Сапожникова

Приложение № 1

к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок

от «23» декабря 2013 г.  №15
Журнал регистрации
поступления котировочных заявок

	№ п/п
	Дата поступления
	Время поступления
	Регистрационный номер
	Форма (бумажный носитель, электронный документ)

	1
	19.12.2013 г.

	15 ч.12 мин.
	43174
	Бумажный носитель

	2
	20.12.2013 г.

	11 ч. 35 мин.
	43346
	Бумажный носитель

Ответственное лицо: главный специалист-эксперт _________________Е.Г. Сергеева

Приложение № 2

к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок

от «23» декабря 2013г.  №15
рассмотрение и оценка котировочных заявок

	№

п/п
	Наименование (для юридического лица),
фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	Допустить/не допустить до процедуры оценки
	Основания принятого решения
	Цена государственного контракта, руб.
	Решение комиссии

	1
	ООО «РН-Карт- Орёл»
	допустить до процедуры оценки
	соответствует требованиям
	175525
	1

	2
	ООО «ТД «Альфа-Трейд» Орловское обособленное подразделение
	допустить до процедуры оценки
	соответствует требованиям
	177855
	2

Председатель единой комиссии  __________________________________ Е.В.Сапожникова
                                          (Подпись)
Заместитель председателя единой комиссии       ________________________И.П. Бородина
                                          (Подпись)

Члены единой комиссии

_____________________________________________ С.А. Алешин
                                          (Подпись)

_____________________________________________ Н.И. Вахрушева

                                          (Подпись)

____________________________________________ М.В.Черкасова

                                          (Подпись)
___________________________________________Т.В.Полухина

(Подпись)

______________________________________ И.В. Ильин

                                             (Подпись)

_____________________________________ Е.Г. Сергеева

                                             (Подпись)

PAGE
1